

拠点区分 貸借対照表

令和 3年 3月31日現在

（単位：円）

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
0001 流動資産	42,999,612	44,784,026	△1,784,414	0006 流動負債	45,701,138	47,507,760	△1,806,622
0258 現金預金	15,903,504	17,847,357	△1,943,853	2112 事業未払金	23,365,906	23,238,666	127,240
1111 現金	191,809	178,175	13,634	2124 1年以内返済予定リース債務	3,335,232	3,269,094	66,138
1112 預金	15,711,695	17,669,182	△1,957,487	2151 仮受金	19,000,000	21,000,000	△2,000,000
1131 事業未収金	25,915,560	25,796,859	118,701	0007 固定負債	7,406,144	9,128,744	△1,722,600
1163 前払費用	1,180,548	1,139,810	40,738	2313 リース債務	7,406,144	9,128,744	△1,722,600
0002 固定資産	10,741,376	12,397,838	△1,656,462	負債の部合計	53,107,282	56,636,504	△3,529,222
0004 その他の固定資産	10,741,376	12,397,838	△1,656,462	純 資 産 の 部			
1319 有形リース資産	10,741,376	12,397,838	△1,656,462	0012 次期繰越活動増減差額	633,706	545,360	88,346
				3311 次期繰越活動増減差額	633,706	545,360	88,346
				3312 （うち当期活動増減差額）	88,346	△1,161,645	1,249,991
				純資産の部合計	633,706	545,360	88,346
資産の部合計	53,740,988	57,181,864	△3,440,876	負債及び純資産の部合計	53,740,988	57,181,864	△3,440,876